
 

 

Kupní smlouva 

Číslo dokladu 17151299 

Kupující 

Exportní garanční a pojišťovací 

Vodičkova 34/701  
111 21 

 
 

Praha 1 

 

Mobil 6026 858 73 
  
  

IČ 
DIČ 

45279314 
CZ45279314 

  

Prodávající 
Autosalon Klokočka Centrum a.s. 
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy 

152 00 
Borského č.p. 876 
Praha 5 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

ČSOB Praha 5 
169759426/0300 

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099 

IBAN CZ74 0300 0000 0001 6975 9426 

Telefon 
Fax 

 

222 197 231-2 
222 197 240 

 

IČ 
DIČ 

26435713 
CZ26435713 

  
SWIFT CEKOCZPP 

Předmět smlouvy I. 
Obj. číslo Název Cena s DPH DPH Cena bez DPH Sazba DPH 

Superb L&K 1.8 TSI 132 kW / 7DSG Green tec 
Bílá Moon metalíza 

3V35PD 930 900,00 Kč 
 

2Y2Y 16 900,00 Kč 
161 561,16 Kč 

2 933,06 Kč 
769 338,84 Kč 
13 966,94 Kč 

Řada/Rok: Nový Superb 3V3/2017 
21,00 % 
21,00 % 

Model/Barva/Standardní výbava 

Paket L&K Comfort (PHB, PH2, 3X5, RA2) WC7 14 999,99 Kč 
Doplňky 

2 603,30 Kč 12 396,69 Kč 21,00 % 
Potah sedadel Kůže L&K, s ventilací - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Automatická třízónová klimatizace Climatronic - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Vyjímatelný vak Unibag - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
El. rozhraní AUX-IN a 2x USB, zásuvka na 230V - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Paket L&K Advance (EM1, PNG, 7W2, PE2) WC8 25 000,00 Kč 4 338,84 Kč 20 661,16 Kč 21,00 % 
Driver Alert - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Smart Light Assist, Lane Assist, Blind Spot Detect - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Crew Protect Assist - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Hlavové a boční airbagy vzadu - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Paket L&K Multimedia (RAG, PT3, EI9, QV3, PWD) WC9 30 000,00 Kč 5 206,61 Kč 24 793,39 Kč 21,00 % 
Infotainment Columbus 8" s navigací - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Komfortní telefonování rSAP,bezdrátové dobíjení a - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
SmartGate - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
DAB - digitální radiopříjem - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
Travel Assist -rozpoznání ravních značek s kamerou - 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 % 
VO sleva  21% - 213 738,03 Kč -37 095,03 Kč - 176 643,00 Kč 21,00 % 

804 062,00 Kč Celkem 139 547,94 Kč 664 514,02 Kč 

Zaokrouhlení 0,04 Kč 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek dále stanovených výše uvedené vozidlo a umožní  kupujícímu nabýt 
vlastnické práva k němu. 
2. Spolu s vozidlem je prodávající povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k jeho užívání. 
3. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
  
II. Kupní cena 
1. Kupní cena vozidla včetně doplňkové výbavy byla stanovena dohodou smluvních stran v čl. I. V této ceně je zahrnuta zákonná výše DPH. 
2. Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku výrobce platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi 
uzavřením kupní smlouvy a sjednaným termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o 
stejnou částku. 
3. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde rovněž,  pokud v době uvedené v odst. 2. dojde na základě změny příslušných právních předpisů 
ke zvýšení daní, cel s dopadem na cenu vozidla.  
4. Dojde-li v případech uvedených v odst. 2. a 3. ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5 %, má kupující právo od smlouvy 
odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do 10ti dnů ode dne, kdy byl prodávajícím o zvýšení ceny vyrozuměn. 
  
III. Platební podmínky 
1. Kupující zaplatí prodávajícímu zálohu ve výši uvedené níže, a to v hotovosti nebo na účet prodávajícího, do 5ti dnů od podpisu této smlouvy. 
Zbývající část kupní ceny, včetně případného zvýšení dle čl. II. odst.  2. a 3., zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla. 
2. Pokud bude zaplacení zálohy a zbývající části kupní ceny realizováno bezhotovostním převodem, je za splnění této povinnosti kupujícím 
považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 
3. V případě nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 

Strana 1/3 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

 

Kupní smlouva 

Číslo dokladu 17151299 

Kupující 

Exportní garanční a pojišťovací 

Vodičkova 34/701  
111 21 

 
 

Praha 1 

 

Mobil 6026 858 73 
  
  

IČ 
DIČ 

45279314 
CZ45279314 

  

Prodávající 
Autosalon Klokočka Centrum a.s. 
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy 

152 00 
Borského č.p. 876 
Praha 5 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

ČSOB Praha 5 
169759426/0300 

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099 

IBAN CZ74 0300 0000 0001 6975 9426 

Telefon 
Fax 

 

222 197 231-2 
222 197 240 

 

IČ 
DIČ 

26435713 
CZ26435713 

  
SWIFT CEKOCZPP 

IV. Předání a převzetí vozidla 
1. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo a kupující má povinnost toto vozidlo převzít nejpozději do 6ti měsíců od podpisu této smlouvy nebo ode 
dne složení zálohy dle čl. III. odst. 1, podle toho, která skutečnost nastane později.  
2. Dojde-li k překročení dodací lhůty uvedené v odst. 1. u vozidel se sériovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 10 týdnů, má 
kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Odstoupení je kupující provinen prodávajícímu 
oznámit doporučeným dopisem doručeným nejpozději do 10ti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty, jinak jeho 
právo odstoupit zaniká. 
3. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
4. Kupující je povinen převzít vozidlo do 7 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Smluvní strany se mohou dohodnout na 
prodloužení této lhůty.  V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhůtě podle věty první, případně prodloužené podle věty druhé, je 
kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Z téhož důvodu je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody. Smluvní pokutu je prodávající oprávněn započíst proti 
nároku kupujícího na vrácení zálohy. 
5. Převzetí vozidla potvrzuje kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců. 
  
V. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 
Kupující nabude vlastnické právo k vozidlu úplným uhrazením kupní ceny. Okamžikem převzetí vozidla přechází nebezpečí škody na něm z 
prodávajícího na kupujícího. 
  
VI. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny, změny ve výbavě 
nebo barevné odchylky na vozidle, neopravňují tyto změny kupujícího od odstoupení od smlouvy. 
2. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit do 30ti dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v čl. III. odst. 1, a to za předpokladu, že zaplatí 
odstupné ve výši 10 % z celkové kupní ceny vozidla.  Odstupné se započítává vůči zaplacené záloze. Účinky odstoupení nastávají okamžikem 
zaplacení odstupného prodávajícímu, případně započtením odstupného se zaplacenou zálohou, pokud výš zálohy odpovídá nebo převyšuje částku 
odstupného. V případě, že zaplacená záloha převyšuje částku odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných 
odkladů. 
3. Ustanovení o odstupném podle odst. 2.  se nevztahuje na odstoupení podle čl. II. odst. 4. nebo čl. IV. odst. 2. 
4.   Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní ani faktické vady, které by mu bránili vozidlo kupujícímu prodat. 
5.   Náklady dle zákona č.185/2001 Sb., §38a, odst. 5 činí 1 až 3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny. 
6. Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky. 
7. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své svobodné vůle, vážně, nikoliv pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, že si ji přečetly, porozuměli jejímu obsahu a na důkaz toho k ní připojují své podpisy. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
KUPUJÍCÍ ZAPLATÍ PRODÁVAJÍCÍMU DLE USTANOVENÍ ČL. III. ZÁLOHU VE VÝŠI ....................................... Kč. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Strana 2/3 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 



 

 

 

Kupní smlouva 

Číslo dokladu 17151299 

Kupující 

Exportní garanční a pojišťovací 

Vodičkova 34/701  
111 21 

 
 

Praha 1 

 

Mobil 6026 858 73 
  
  

IČ 
DIČ 

45279314 
CZ45279314 

  

Prodávající 
Autosalon Klokočka Centrum a.s. 
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy 

152 00 
Borského č.p. 876 
Praha 5 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

ČSOB Praha 5 
169759426/0300 

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099 

IBAN CZ74 0300 0000 0001 6975 9426 

Telefon 
Fax 

 

222 197 231-2 
222 197 240 

 

IČ 
DIČ 

26435713 
CZ26435713 

  
SWIFT CEKOCZPP 

Podpis kupujícího Podpis prodávajícího 

Místo : Praha 5 
Datum : 02.03.2017 

Rychnovská Zuzana  

Strana 3/3 

TEAS ® Zlín Zpracováno programem firmy 


